АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2022 года           № 13

 О внесение изменений в  постановление №76 от 21.12.2021года  «Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков на 2022 год»

	В целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования бюджетных средств , в соответствии с федеральным законом российской федерации от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Внести  изменения в постановление  согласно  №76 от 21.12.2021года « Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2022 год»  приложения №1.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования  .
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                  Д.А.Воронов